Manu mea illam firmavi, et conjux mea Constancia regina et filii
mei Henricus et Robertus, ipse denique Manasses, cujus est haec
elemosyna, et frater ejus Ililduinus comes, cum fliis suis IIilduino
et Manasse, necnon et proceres palatii.

S. Roberti regis..., S. Manassis comitis, S. ITilduini comitis, frater
ejus et filiorum ejus Manassis et Hilduini, §. Burchardi et Monte-
morenciaco, 8. Evrardi filii Gilduinis de Britogilo, S. Amalricl de
Monteforti, 8. Milonis de Caprosa (D. B, t. X, p. 625).
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Ramerut, vel de Brena super Aibam; de HHadwide vero, quam
habuit Godefridus, frater episcopi Gerardi Cameracensis. processit
tota progenies de Ruminiaco.

Item Beatrix, comitissa de Rocejo; de secundo marito filium
habuit Manassem, archiepiscopum postmodum Remensem (1),

Ilenricus igitur, defuncto patre Roberto, regnavit annis fere
XXX. Hujus mater Constantia maximam regni portionem in
suam post funus mariti detorserat dominationem : Silvanectensem
scilicet urbem. atque Senonensem : castellum etiam Bistisiacum et
Domnummartinum, Puteolumqgue et Meledunum, necnon et Pissia-
eum et Codiciancum. Multos etiam Franciae et Burgundiae Proceres
sibi conciliaverat, quos a filii fidelitate mala fraude subduxerat :
inter quos praecipue Odonem Campaniac comitemsibi devinxerat(2).

Duo fuerunt fratres Ebalus comes de Roceio et Letardus domnus
de Marla (leur soear Jutta fut comtesse de Rethel, femme du comte
Manasserius). De filia vero cowmitis Ebali, Elide, dictum est in
anno 10603 quod ipsa peperit duos comites Ebalum et Andream et
septem sovores (3).

[ un des fils de Hilduin 1V s’appela Eble de Rouei,
commie son grand-pére, et l'autre André de Rumerupt.
Nous trouvons ces personnages dans une charte de 1082,
ou lible parle de son freére André et de leur parent Hugue
rcognato nostro Hugone;, que nous verrons par apreés étre
le comte de Dammartin (%),

Ces trois seigneurs et leurs femmes Sibille, Adelaide
et Roaide font cadeau de I'église de Notre-Dame de
tamerupt a l'abbaye de Marmoutiers. C'est ce que
sapporte Des Guerrois quand il finit histoire de la

translation du corps de saint Baussange & Ramerupt (%):

(1) M.G.II, t. XXIIL p.783; D. B, t. X, p. 288, D. Chron. Alberici
({Anno 1031).

%) D. B., t. XI, p. 158. Ex Chron. I'r Hugonis, IFlor. mon

(*) M. G. I, t. XXIII, pp. 823-24. Cliron. Albervici.

(*) Ego Ebalus, ac frater meus Andreas. cum cognato nostro
Ilugone et uxoribus nostris Sibilla, Adelaide et Roes 'Dv PrLESSIS,
Histoire de Meaux . Titrves, t. IL. pp. 13, 14).